Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 544,549.57 103,464.42

Totales

SUBTOTAL: 544,549.58

TOTAL Base Imponible: 544,549.58

IVA 103,464.42

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Anticipos: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 648,014.00

TOTAL en letras: Seiscientos Cuarenta Y Ocho Mil Catorce
Con Cero COP

De conformidad con el artículo 31 de la ley 1111 de 2.006, que adiciono el numeral 5º del artículo 424 del Estatuto Tributario, modificado por el artículo 175
de la Ley 1819 de 2016, los computadores personales de escritorio oportátiles, cuyo valor no exceda de cincuenta (50) UVT SON EXCLUIDOS DE IVA, y por